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lona, <adam@ub.edu>.

Magdalena Bosch, Universitat Internacional de Catalunya, Facultat d’'Hu-
manitats, C/ Immaculada, 22, E-08017 Barcelona, <mbosch@(cit.uic.es>.

Olga Cubells Bartolomé, Universitat Rovira i Virgili, Departament de Filo-
logia Catalana, Plagca Imperial Tarraco, 1, E-43005 Tarragona, <olga.
cubells@utv.net>.

Stefanie D6lz, Johann Wolfgang Goethe-Universitit, Institut fiir Romani-
sche Sprachen und Literaturen / Biblioteca Catalana, Griineburgplatz 1,
D-60629 Frankfurt am Main, <BibliotecaCatalana@gmx.net>.

Dari Escandell i Maestre, Universitat d’Alacant, Departament de Filologia
Catalana, Campus de Sant Vicent del Raspeig, Ap. 99, E-03080 Alacant,
<dari.escandell@ua.es>.

Valenti Fabrega i Escatllar, D-50931 Koln, <catllar@gmx.de>.

Alexander Fidora, ICREA, Universitat Autonoma de Barcelona, Departa-
ment de Ciencies de I’Antiguitat i de ’Edat Mitjana, E-08193 Bellaterra,
<alexander.fidora@uab.edu>.

Susann Fischer, Universitit Stuttgart, Institut fiir Sprachwissenschaft /
Anglistik, KeplerstraBe 17, D-70174 Stuttgart, <sfisher@ifla.uni-
stuttgart.de>.

Dietmar Frenz, Johann Wolfgang Goethe-Universitit, Institut fir Romani-
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Roger Friedlein, Freie Universitit Berlin, Institut fiir Romanische Philolo-
gie, Habelschwerdter Allee 45, D-14195 Betlin, <rogfried@zedat.fu-
berlin.de>.

Eberhard Geisler, Johannes Gutenberg-Universitit, Romanisches Seminar,
D-55099 Mainz, <geisler@uni-mainz.de>.
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Thomas Gergen, Universitit des Saarlandes, FB Recht, Geb. 16, D-66041
Saarbriicken, <th.gergen@gmx.de>.

Johannes Hésle, Universitdt Regensburg, Institut fiir Romanistik, Univer-
sititsstralBe 31, D-93053 Regensburg.

Jordi Jané i Lligé, E-08000 Batcelona, <jjane4(@xtec.cat>.

Joaquim Marti Mestre, Universitat de Valéncia, Departament de Filologia
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straBBe 3, D-69117 Heidelberg, <aquintana-font@t-online.de>.

Magdalena Romera, Universitat de les Illes Balears, Departamento de Filo-
logia Espafiola, Ctra. de Valldemossa, km 7.5, E-07071 Palma,
<mromera@uib.es>.

Axel Schonberger, Universitit Bremen, FB 10 Sprach- und Literaturwis-
senschaften, Postfach 33 04 40, D-28334 Bremen, <schoenberget(@
lusorama.de>.

Teresa Schreibweis, Johann Wolfgang Goethe-Universitit, Institut fir
Romanische Sprachen und Literaturen / Biblioteca Catalana, Griine-
burgplatz 1, D-60629 Frankfurt am Main, <BibliotecaCatalana@gmx.net>

Marides Soler, Universititsbibliothek Ttier, <marides-s@gmx.de>.
Tilbert Didac Stegmann, Johann Wolfgang Goethe-Universitit, Institut fir

Romanische Sprachen und Literaturen, Grineburgplatz 1, D-60629
Frankfurt am Main, <tilstegmann@em.uni-frankfurt.de>.

Montserrat  Varela Navarro, Gerokstrale 8, D-81369 Miinchen,
<montserrat.varela@puntoyaparte.de>.

Gerhard Wild, Johann Wolfgang Goethe-Universitit, Institut fiir Romani-
sche Sprachen und Literaturen, Griineburgplatz 1, D-60629 Frankfurt
am Main, <g.wild@em.uni-frankfurt.de>.



